
Veřejná zakázka na stavební práce:                                                                „Cyklostezka Hrotovice – Bezděkov, 2. etapa“ 

Zadávací dokumentace – Příloha ZD č. 3 Čestné prohlášení dodavatele  
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE  
 

ke kvalifikaci ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), pro veřejnou zakázku: 

„Cyklostezka Hrotovice – Bezděkov, 2. etapa“ 

Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že ke dni ………… 2018 dodavatel …………….… 

a) splňuje základní způsobilost dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a před 
uzavřením smlouvy doložím zadavateli originály či úředně ověřené kopie těchto dokladů: 
1) dle § 75 odst. 1 písm. a) zákona, výpis z evidence Rejstříku trestů dle § 74 odst. 1 písm. a) 
2) dle § 75 odst. 1 písm. b) zákona, potvrzení finančního úřadu dle § 74 odst. 1 písm. b) 
3) dle § 75 odst. 1 písm. c) zákona, písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani dle § 74 

odst. 1 písm. b) 
4) dle § 75 odst. 1 písm. d) zákona, písemné čestné prohlášení, že nemá v ČR nebo zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění dle § 74 
odst. 1 písm. c) 

5) dle § 75 odst. 1 písm. e) zákona, potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení dle § 
74 odst. 1 písm. d) 

6) dle § 75 odst. 1 písm. f) zákona, výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení 
v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, dle § 74 odst. 1 písm. e) 

b) splňuje profesní způsobilost stanovenou v zadávacích podmínkách na výše uvedenou veřejnou 
zakázku a před uzavřením smlouvy doložím zadavateli originály či úředně ověřené kopie těchto 
dokladů: 
1) dle § 77 odst. 1 zákona, výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 
2) dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona, doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídající předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové 
oprávnění vyžadují 

3) dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona, osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů pro obor „Dopravní stavby“ pro osobu 
pověřenou vedením stavby. 

 

 

V …………………….. dne ………………….. 

 

 

 

 

       ……………………….…………………. 

  Jméno a podpis osoby  
   oprávněné jednat jménem či za uchazeče  


